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Koncert „Przy Lampce” -
Robert Kasprzycki

Robert Kasprzycki piosenką „Niebo do wynajęcia”, dotarł do ogromnego grona słuchaczy,
zaś cały debiutancki album był skarbnicą piosenek, z których część trafiła do śpiewników,
część zaś do dziś stanowi kanon polskiej piosenki poetyckiej.

W muzyce Kasprzyckiego odnaleźć można ślady wielu inspiracji: „Niebo do wynajęcia” było
mieszanką flamenco, popu, jazzu, bossanowy i folka, „Światopogląd” – popisem rockowej energii,
„Piosenki i Nie” – znakomitym nawiązaniem do tradycji klasycznej ballady, „Cztery” zaś połączeniem
poetyckiej i rockowej wrażliwości – zresztą to właśnie wielojęzyczność i szerokie spektrum
zainteresowań określają jego styl muzyczny i tworzą dla tekstów smakowitą oprawę. W „Gdy późno
w noc” Kasprzycki dostosował kompozycje do warstwy tekstowej – dzięki czemu udało się uzyskać
wrażenie spójności – teksty napisane w czasie II wojny światowej opatrzono muzyką odwołującą się
do estetyki epoki. Powrotem do bardowskich źródeł jest „Mała Łazienkowa”, gdzie ascetyczny,
intymny zestaw głos/gitara, znakomicie wkomponowuje się w wykreowany przez autora świat.

Prawdziwą moc Kasprzyckiego oddają jednak koncerty – to w kontakcie z publicznością najpełniej
emanuje charakterystyczną charyzmą, a niespożyta energia, feeling i poczucie humoru, sprawiają, że
kontakt z widzami jest zarazem natychmiastowy i długofalowy – kto bowiem był raz na koncercie
Kasprzyckiego niemal zawsze wraca, i nie ma znaczenia, czy chodzi o koncerty solowe, czy z bandem
– Kasprzycki zawsze gra na sto procent, a melanż słownej woltyżerki, muzycznych żartów,
inteligentnych prowokacji, zabaw z publicznością i solidnego grania, sprawiają, że jego koncerty stają
się naprawdę niezapomnianym przeżyciem.

Zagrał ponad 1500 koncertów: solo, konno i pieszo, z bandem, z big-bandem, na festiwalach piosenki
autorskiej, poetyckiej, na festiwalach folkowych #℣佐⌡⌀䌀漀氀漀爀猀 漀昀 伀猀琀爀愀瘀愀⌡⍃倣℣, rockowych #℣佐⌡⌀圁ᤀ最漀爀稀攀眀漀 刀漀挀欀
Festiwal, Woodstock#℣䍐⌡⌀ 愀 渀愀眀攀琀 昀攀猀琀椀眀愀氀愀挀栀 洀甀稀礀欀椀 眀猀瀀䈀挀稀攀猀渀攀樀 ⌡⍏倣℣Sacrum Profanum#℣䍐⌡⌀⸀ 倀椀猀稀攀Ⰰ 最爀愀Ⰰ
śpiewa, komponuje i nie zamierza przestać.

Koncert „Przy Lampce” – Robert Kasprzycki
piątek, 27 października 2023 r., godz. 19:00
Sala kameralna Wadowickiego Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
Bilety: 60 zł (przedsprzedaż), 70 zł (w dniu koncertu) do nabycia w kasach WCK i online przez 
www.wck.wadowice.pl.
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